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Basın Açıklaması 
Yemen Halkı, Husilerin Askeri Zaferi Nasıl Elde Ettiklerinin Farkında Değil Mi? 

 
Kısa veya uzun bir süredir Husiler, Marib şehrine girişlerini ve Yemen’in kuzeydoğusundaki Abdo Rabbo 

Hadi hükümetinin en önemli kalelerini ele geçirişlerini ayrıntılı bir şekilde açıklıyorlar. Fakat bu nasıl olabilir? 
Ne uçakları var ne de ağır silahları. Altı yıllık savaş sırasında cephelerde tüm bu ardışık askeri ilerlemeler 
nasıl elde edilebilir? 

Husiler, 2015’in sonlarında Marib’in Eşref bölgesinden sürüldükten sonra San’a şehrindeki Cebel El 
Şebeke’ye kadar takip edildiler. Nihayet koalisyon uçakları, peşlerine düşenlere -Abdo Rabbo Hadi 
kuvvetlerine- çok sayıda saldırı düzenledi ve Sana’ya doğru ilerlemelerini önledi. Dört yıl sonra özellikle Ocak 
2020’nin sonlarında Husiler, yeniden saldırı başlattılar ve sadece El Cevf kavşağında durdular. Ağır ve orta 
silahlar ile mühimmat ele geçirerek Sana’ya doğru hareket etme olasılığı buldular. Koalisyon uçakları, 
ilerleyişlerini ve silah nakliyatlarını önlemek için hava saldırısı düzenlemedi! Aynı zamanda Abdo Rabbo 
Hadi hükümetinin askeri komutanları El Cevf ve Marib illerinde suikasta uğradılar.  

Husiler o zamandan beri Marib şehrine doğru ilerlemek istediler, şehre çok yaklaştılar. Şiddetli saldırılar 
başlattılar, ancak kayda değer bir ilerleme sağlayamadılar. Çünkü koalisyon uçaklarının desteğinden 
yoksundular. Koalisyon uçakları, desteklemek yerine İngiliz ajanı Abdo Rabbo Hadi hükümet güçlerine hava 
saldırısı düzenlediler. Koalisyon uçakları, Marib cephesine hava saldırısı düzenler düzenlemez, Husiler 20 
Kasım 2020 tarihinde Mas askeri kampının kontrolünü ele geçirdiler. Marib şehrindeki Amerikan sivil yaşam 
savunucularının sessizliği ışığında Marib şehrini ele geçirmeye ramak kaldılar. Bunun üzerine Abdo Rabbo 
Hadi Danışmanı Ali Hüseyin El Buceyri sessizliğini bozdu ve koalisyon güçlerinin Abdo Rabbo Hadi 
hükümetine ihanet ettiğini söyledi! [22.11.2020 El Emna gazetesi] Marib cephesinde -ABD ajanı- Selman b. Abdülaziz ve 
oğlu eylemde bulundu. İngiliz ajanı BAE, Marib’ten çıkarıldı, Sarawah’da ölümcül bir darbe aldı, birkaç 
subayı hayatını yitirdi. Marib cephesinden Batı Sahil ve Aden kentine çekildi.  

Husilerin Marib saldırısı ile eş zamanlı olarak Suudi hanedanı Savunma Bakanlığı, Marib şehrindeki Abdo 
Rabbo Hadi (meşru) askerlerine maaş vermeyi durdurdu ve mevkilerinden geri çekilmeye zorlamak için gıda 
ikmal yollarını kesti. 

Şimdiye kadar koalisyon uçaklarının, Abdo Rabbo Hadi güçlerine karşı cephelerde Husileri desteklediği 
net değil mi? Husiler, ihtiyaç duydukları ağır silahları ve mühimmatı nasıl elde ettiler? Hac ve Nahm illerinde 
olduğu gibi tugayların silah ve mühimmatını ele geçirme senaryosu mu tekrarlanıyor? 

Amerika, güçlü bir şekilde Husilerin arkasında duruyor, Husiler neredeyse Kuzey Yemen’i ele geçirmek 
üzere. ABD’nin Yemen’i parçalama planının birinci bölümü gerçekleşirse, Kuzey ve güneydeki Yemen halkı 
bir sonraki adımının tamamlamasını bekleyecek mi? Yoksa engel mi olacak ve ABD siyasi nüfuzu ile birlikte 
İngilizlerin Hadi, geçiş hareketi ve takipçilerinin nüfuzunu yok edecek mi?  

Yerine Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin uygulayacağı İslam’ı koyarak Allah’a 
kulluğu gerçekleştirecek mi?  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 

 
 


